贫困嘎查（村）退出申请书

白音他拉苏木镇人民政府：
本嘎查（村）辖自然村  2 个，共有农户 289  户 1040  人，其中:贫困户1 户2人，贫困发生率为 0.19% ，经两委班子和村民代表会议研究，2018年度农村居民人均可支配收入8900 元，村集体经济收入为 7.2 万元。统筹考虑嘎查村内基础设施、基本公共服务，产业发展和集体经济收入等综合因素，以及按照行政村贫困发生率低于3%的退出标准，我嘎查村已符合退出条件，现申请退出贫困嘎查村行列。

伊和乌苏嘎查委员会（盖章）
2019年 9 月 17 日

贫困嘎查（村）脱贫退出调查核实情况表

	嘎查（村）名
	伊和乌苏嘎查

调查核实情况
	1、 该嘎查贫困发生率0.19%，低于3%。
2、 村内街巷硬化工程已完成，农牧户住房安全达到100%，农牧户饮食安全比率100%。
3、 村村通电，村村通广播电视，校舍建设及安全改造已完成。
4、 标准化卫生室，综合性文化服务中心（文化室），便民连锁超市已有。
5、 贫困户新型合作医疗参合率达到100%，贫困户城乡居民基本养老保险参保率达到100%。
6、 该嘎查主导产业是养牛和种植业。
7、 集体经济收入达到5.1万元。

	调查核实
意见

	调查核实
人签字

白音他拉苏木贫困嘎查（村）拟退出名单公示

根据各嘎查（村）村申请，我苏木镇于2018年10月12日召开党政领导班子会议，按照贫困嘎查村退出标准，结合各嘎查（村）自然条件、基础设施建设和经济发展现状等情况，拟将嘎查（村）满都拉呼等8个嘎查（村）退出贫困嘎查村序列。现进行公示（名单附后）。如有异议，请从即日起7日内向本苏木镇人民政府提出意见。
联系电话：04754644200

                白音他拉苏木苏人民政府
             2018年10月16日

苏木镇贫困嘎查（村）拟退出名单
	序号
	行
政
村
	总
户数
	总人口数
	贫困户数
	贫困人口数
	2018年贫困发生率
	2018年人纯收入（元）
	2018年村集体经济收入
（万元）

	1
	伊和乌苏嘎查
	[bookmark: _GoBack]

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

   白音他拉苏木关于审核确认贫困嘎查（村）
退出名单的报告

旗扶贫开发领导小组：
根据《关于开展贫困嘎查村动态管理工作的通知》（内扶办【2017】26号）要求，经苏木党政领导班子会议研究，现将满都拉呼嘎查村等8个嘎查村确定为退出贫困嘎查村序列。现将贫困嘎查（村）退出名单上报（名单附后），请予审核。

白音他拉苏木人民政府
2018年10月23日

附表

苏木镇贫困嘎查（村）退出名单
	序号
	行
政
村
	总
户数
	总人口数
	贫困户数
	贫困人口数
	2018年贫困发生率
	2018年人均纯收入（元）
	2018年村集体经济收入
（万元）